Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                Усть-Камчатского сельского поселения

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от «14» июня 2011 года № 19-нд
О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
Усть-Камчатского сельского поселения
Принято решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

«14» июня  2011 года № 57
              1.  Внести  в Правила землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения от 19.07.2010 № 177-нд  следующие изменения:

             1) территорию земельных участков градостроительной зоны,  расположенных в юго-восточной части микрорайона Погодный,  перевести             из «Зоны малоэтажной жилой застройки» (ЖЗ 104)  в «Зону специального назначения» (СН) в связи со строительством объекта «Комплекс зданий и сооружений пограничного отделения «Крутоберегово»;
              2) территории земельных участков градостроительной зоны, расположенных  в южной части микрорайона Погодный перевести из:
а)- «Зоны малоэтажной жилой застройки» (ЖЗ 104)

   - «Зоны общественно-делового назначения»  (ОДЗ 200)
   - «Зоны объектов речного (морского) транспорта» (ТЗ 504)

   - «Зоны коммунально-складского назначения» (ПР 302)

   - «Зоны природных территорий» (ПТЗ 1101)

в  «Зону застройки сезонного проживания» (ЖЗ 106) в связи с размещением на  данной территории дачных гаражных и огородных участков;
б) «Зоны общественно-делового назначения»  (ОДЗ 200)

в «Зону коммунально-складского назначения» (ПР 302) в связи с размещением на данной территории существующих очистных сооружений.
               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Камчатского

сельского поселения                                                                     А.И. Тихомиров